[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕСЕДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  30.10.2014 года    № 21

О внесении изменений  в Устав
Руханского            сельского

поселения  Ершичского района

Смоленской области

     Рассмотрев протест прокурора Ершичского района Смоленской области от 09.10.2014 № 20/10-1265-02-01-14 на статью 7.1 Устав Руханского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области
     Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

                                          РЕШИЛ:

     1.Внести в Устав Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области следующие изменения :
      1)статью  7.1 дополнить пунктами 13
« Предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования в соответствии с жилищным законодательством».
     2. Обнародовать настоящее решение на информационной доске.

 Глава муниципального образования

 Руханского  сельского поселения

 Ершичского района Смоленской области                                                 В.Р. Язиков